
                    

Lënda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak për lëvizje paralele. 

 

Drejtuar: Këshillit të Lartë Gjyqësor. 

TIRANË 

 

 

                   Këshillit të Gjykatës 

KËTU 

 

 

Referuar Ligjit 98/2016 “Për organizimin e pushtetit gjyqësor ne R.Sh.” neni 54, 55, 56, 57, 58, 60 dhe 

62, Vendimit Nr.622, datë 10.12.2020 “Për lëvizjen paralele, ngritjen në detyrë dhe pranimin në 

shërbimin civil gjyqësor” si dhe udhëzimin Nr.85, datë 11.03.2021, “Për procesin e plotësimit të vëndeve 

të lira në shërbimin civil gjyqësor nëpërmjet procedurës se lëvizjes paralele, ngritjes në detyrë dhe 

pranimit nëpërmjet konkurimit të hapur” për një vënd të lirë në shërbimin civil gjyqësor, në pozicionin: 

 

1-Sekretare gjyqesore 

Konstatojmë se në përfundim të afatit, për lëvizje paralele, nuk është kualifikuar asnjë aplikant per fazen e 

dyte. Në këto rrethana mbetet e hapur procedura e aplikimit për pranimin në shërbimin civil gjyqësor. 

Duke ju uruar punë të mbarë, 
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